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LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACION PUBLICA:

EXPANSION

TOTAL DE INSCRITOS: 36

FECHA Y HORA DE GENERACION 2025-10-05 16:20

PERSONA NATURAL

TALLER ANIMACION GENERATIVA: PROGRAMACION, EXPERIMENTACION Y

# CODIGO | NOMBRE ESTADO ACTUAL | OBSERVACION

1 4903 JAVIER GARCIA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

2 5593 IVAN CAMILO NAVARRETE PENUELA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

3 5786 DAVID RICARDO ROMERO ALVIS HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

4 5318 RAISSA ROSAS NO HABILITADA | NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS.
5 5342 BRIAN ORLANDO PULIDO SANABRIA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

6 5036 JACKELINE GAMBA RUIZ HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

7 5596 ANDRES PIZA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

8 5788 MIGUEL RODRIGUEZ HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

9 5815 0SCAR TORRES HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

10 | 5710 SEBASTIAN AVILA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

11 | 5628 FELIPE ALBERTO MONTANO JUNCO HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

12 | 5420 MAURICIO FERNANDO MARINO CIFUENTES HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

13 [ 5790 KIMBERLY CAROLINA CASTRO BASTIDAS HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

14 | 5039 NESTOR EDUARDO CAMACHO CASTRO HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

15 | 4928 JOHAN SEBASTIAN BAQUERO ROZO NO HABILITADA | NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS.




# | CODIGO | NOMBRE ESTADO ACTUAL | OBSERVACION
16 | 5424 YOVANA STELLA VARGAS PARDO HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
17 | 5602 ANDRES SANTACRUZ NO HABILITADA | NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS.
18 | 4931 MARIA ALEJANDRA CLAVIJO GOMEZ HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
19 | 5082 JUAN FELIPE CUELLAR GARZON HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
20 | 5817 VALENTINA SEPULVEDA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
21 | 5187 GIOVANY MARTIN HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
22 | 5674 MAURICIO VALERO HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
23 | 5728 JEANNIFFER PIMENTEL HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
24 | 5315 JULIANA BELTRAN HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
25 | 4927 ANGELA PESCADOR TARQUINO HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
26 | 5534 SERGIO 0JEDA RIVERA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
27 | 5385 CARLOS DANIEL RODRIGUEZ ROJAS HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
28 | 5663 SANTIAGO GOMEZ MEZA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
29 | 5631 VICTORIA MELO HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
30 | 5633 0SCAR RODRIGUEZ HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
31 | 5684 SANTIAGO REINA NO HABILITADA | NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS.
32 | 5665 LUIS CARLOS AGUILAR GUEVARA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
33 | 5765 SAMUEL MUJICA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
34 | 5814 MARIA CAMILA DURAN RAMIREZ HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
35 | 5806 MARIANA SOFIA ROMERO GALARZA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
AGRUPACION
# CODIGO NOMBRE ESTADO ACTUAL OBSERVACION
1 5607 RAF RAF HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS




